Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.11.2022  			                                                                             № 5901

Об отмене некоторых  постановлений администрации городского округа город Бор Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
 	1. Отменить постановления администрации городского округа        г. Бор Нижегородской области:
- от 23.03.2011 № 1086 «О создании комиссии по отбору организаций для осуществления  отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»;
- от 22.05.2013 № 2899 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору организаций для осуществления  отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.03.2011 № 1086»;
- от 16.09.2014 № 6343 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.03.2011 № 1086»;
- от 18.06.2015 № 2993 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.03.2011 № 1086»;
- от 19.08.2016 № 4027 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.03.2011 № 1086»;
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                        (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "БОР сегодня" и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

И..В. Киселева
91478